_M •f

Esta& de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Memorando N.° 003120251CIRC.
CMAFIMT, Gabinete da Presidência, segunda-feira, 13 janeiro-2025.

Para: Vereadores
Assunto: Convocação de Sessão Extraorainá:na

Em conformidade com º disposto no Art. 18, II, a), Art. 98 e Art. 117 § 10 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, e
também Art. 32 § 10 da Lei Orgânica, CONVOCO Vossa Excelência para uma Sessão Extraordinária a ser realizada no
dia 14 de janeiro de 2023 (terça•#eira), às 17h30min, no recinto do Plenário desta Casa
A finalidade desta sessão é a delibera çao das seguintes proposituras, de iniciativa do Poder Legislativo Municipal.

• Projeto de Lei n° 001!2024 - Altera dispositivos da Lei Municpal n° 1.95712011, de 26 de dezembro de 2011;
• Projeto de Lei n °  00212024- Dispõe sobre te isão geral a remuneração dos servidores da câmara munïàpal de Alta FlorestaMll);
• Projeto de tei n°003/2024- Altera dispositivos da Lei n° 1.829, de 30 de junho de 2010, que cria a verba indenizatória

pelo exercício da atividade parlamentar, com as alterações introduzidas peias Leis n°2.605/2020 e 2.69412022.

Informamos que os Projetos de Lei e seus anexos estão disponíveis para consulta no Sistema de Apoio ao Processo
Legislativo (SAPL) Para facilitar o acesso disponibtzamos o link e QR Code a segar, onde poder? fJcsesados todos os
documentos necessários para análise e de'~ e ;ião durante a Sessão Fxtraordinár-
Sua presença é fundamental para e barr andamento dos trabaihos

Vereador Fi' k ('Anton dos Santos
Presidente

https:e/sapl.atLalluresta.mt.lzg.brin:atz► :,.r^t~:siui,ar-rt1zteria

r• ̀ ì -.. . . . • .. . .../. .

~ tt

....

ti AAà~►•?t ~L'+i'i' , _ ~ t: ALIA %" -, "!E 4- r.

1'►rxndo W.° 00312025t^'¢r

T'"wãiíLii¡o:

:{'r . . . . . ~. ~r ,•'~""'., . .....: ~..

!-<ecebid

9 _ ._
- -y..y- •Lt1wJ ~ é~

•
.pG .~'' ~- J¡+S: ~: - • - - • • . ~ . • ';. ... ~.•. ,.

bír•~_~;-~_:~•-._-~ ~g' • ~••- --~  - > ~   -~.. _~~~~_....... _.. •-~.

~

_,,.kt -≤
'` ,~~.   l ~~ Q.~,~-_~

'~~

+ , 1 -~•~~ii~ ~.- _ . , .~~
.

tu  ç

.'r'• ;> a1'1eta c P e: ~ â, segunda-feira. 13- 2G2 .. ro-2G2

Recebido &agi -; Zg
.a!t t..- '.

:f

LE
. ..•,'.'. .1, '~.t - :3aiUl.ur .